СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пятьдесят второй сессии

20.12.2023г.                             с. Верх-Красноярка                                    № 4

О премировании Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области по итогам 2022 года

Заслушав отчет Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области «О результатах деятельности администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области», на основании Устава Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, решения Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 24.01.2023 № 3 «Об утверждении Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность, действующего на постоянной основе и муниципальных служащих Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 18.08.2023 № 1, от 20.10.2023 № 1), Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Дать положительную оценку результатам работы  Клещенко Сергея Александровича, Главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.
2. Выплатить Клещенко Сергею Александровичу, Главе Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, за достижение в 2022 году плановых показателей по доходам местного бюджета Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области и исполнение плана  социально-экономического развития Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области премию в размере 22689,74  рублей с учетом районного коэффициента за счет экономии средств по фонду оплаты труда.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

                                   С.А. Клещенко
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                                 М.И. Невтис